
                            

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования  

«Городской Дворец детского (юношеского) творчества» 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» марта 2024 г.                                                                               № 15/1     

На основании Положения о Рабочей группе по внедрению корпоративной программы 

укрепления здоровья на рабочем месте.  

Приказываю:  

1. Создать рабочую группу по внедрению корпоративной программы укрепления 

здоровья на рабочем месте.  

2. Включить в рабочую группу: Бадмаеву Б-Х.В., Мясникову О.С., Дзюму В.Г., 

Лысову К.А., Халташкину О.Н. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

          Директор                                                                                  М. П. Рогачёва. 

 

 


